
　(QUICK Market Eyes）

出所 ： QUICK

Daily Report

相場見通し

本日の予定

長期国債先物 日中 1分足 （前営業日）

143.40

143.60

143.80

144.00

144.20

8
:4

5

9
:1

5

9
:4

5

1
0
:1

5

1
0
:4

5

1
2
:4

4

1
3
:1

4

1
3
:4

4

1
4
:1

4

1
4
:4

4

【国内】

◇( 8:30)  3月の失業率(総務省)

◇( 8:30) 3月の有効求人倍率(厚労省)

◇( 8:50)  3月の鉱工業生産速報値(経産省)

◇( 8:50) 3月の商業動態統計(経産省)

◇(11:00) 4月のQUICK月次調査<債券>

◇(13:00) 3月と23年度の建機出荷(建設機械工業

会)

◇(13:00) 3月の自動車輸出実績(自工会)

◇(14:00) 3月の住宅着工統計(国交省)

【海外】

◇(10:30) 4月の中国製造業購買担当者景気指数

(PMI)

◇(10:30)  4月の中国非製造業PMI

◇(10:45)  4月の財新中国製造業PMI

◇(10:30) 3月の豪小売売上高

◇(18:00) 1~3月期のﾕｰﾛ圏GDP速報値

◇1~3月期の仏GDP速報値

◇1~3月期の独GDP速報値

◇4月の独失業率

◇4月のﾕｰﾛ圏消費者物価指数(HICP)速報値

◇(21:30) 1~3月期の米雇用ｺｽﾄ指数

◇(22:00) 2月の米S&Pｺｱﾛｼﾞｯｸ･ｹｰｽ･ｼﾗｰ住宅価格

指数

◇(22:45) 4月の米ｼｶｺﾞ購買部協会景気指数(PMI)

◇(23:00) 4月の米消費者信頼感指数

※日本時間

2024/4/30

30日の債券相場は買い先行後は上値の重い展開を想定す

る。29日の米債市場で10年債利回りは日本の連休前の水

準より低下しており、外部環境はフォローだろう。一方、円安圧

力が強まっており、日銀の国債買い入れ減額の思惑が広がる

可能性もある。

【留意事項】

しんきん証券株式会社

本レポートは情報提供のみを目的として作成されたものです。投資等に関する最終

決定はご自身の判断でなさるようにお願いします。また当社が信頼できると考える情報

源から得た各種データ等に基きレポートは作成されていますが、その情報の正確性及

び完全性について当社が保証するものではありません。加えて、本レポートの内容は、

予告なしに変更することがありますのでご注意下さい。

【商号等】 しんきん証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第９３号

【加入協会】 日本証券業協会・一般社団法人第二種金融商品取引業協会

株式会社QUICK

本レポートは、株式会社QUICK（「QUICK」）が、情報提供のみを目的として作成したも

のであり、一切の権利（著作権を含むがこれに限らない）は、QUICKに帰属しています。

本レポートの内容については、万全を期しておりますが、その内容の正確性および完全

性等については、一切保証致しません。

本レポートの内容が原因で損害を被った場合でもQUICKは一切責任を負いません。投

資等の最終決定はご自身の判断でなさるようお願いします。

本レポートの全部または一部を、方法の如何を問わず、第三者に提供することは禁止

させていただきます。また、本レポートの内容は、予告なく変更されることがあります。

このレポートの詳細をご覧になりたい方は

営業担当までお問い合わせください


